Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2020
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE UM ADVOGADO PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA
JURÍDICA DE CARÁTER ADMINISTRATIVO PARA DEFENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ DE PRINCESA-PB EM JUÍZO CIVIL, TRABALHISTA, JUSTIÇA FEDERAL E EMITIR
PARECERES E ASSESSORAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO.
FUNDAMENTO LEGAL:  Inexigibilidade nº 005/2020, Art. 25, Inc. II, Art. 13, Inc. III da Lei nº 8.666/93.
CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de São José de Princesa-PB – CNPJ n° 01.612.684/0001-45
CONTRATADO: Gustavo Estrela Sociedade Individual de Advocacia - CNPJ n° 24.320.965/0001-20.
CONTRATO: Nº 012/2020
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04.000 Secretaria de Administração; 04 122 1003 2006 Manutenção das Atividades da Secretaria de
Administração; 3390.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  13 de fevereiro de 2020
VALOR TOTAL : R$ 38.500,00. (Quarenta e dois mil reais)
VIGÊNCIA:  Até 31 de Dezembro de 2020,
São José de Princesa - PB, 13 de fevereiro de 2020.
MARIA ASSUNÇÃO VIEIRA - PREFEITA.